お客様各位

技 OKF21-037

2021年 9月吉日

株式会社 三桂製作所

ケイフレックス Type KMS、KIB 包装用テープの色変更について

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社にて販売しておりますケイフレックスの包装用テープの色を変更致しますので

お知らせ致します。

敬具

記

1. 対象品番

ケイフレックス Type KMS#10～82（黒色品）

Type KIB#10～104

2. 変更内容

包装用テープの色を「黄色」から「透明」へ変更致します。

（色以外の性質は同じです）

【変更前】

                                黄色テープ

【変更後】

                                                               透明テープ

3. 変更理由

製造元の黄色テープの販売終了にともない、仕様変更することになりました。

4. 変更時期

2021年 9月下旬出荷分より順次変更になります。

生産ロットにより変更前と変更後の包装用テープが前後する場合がございます。

何卒ご了承ください。

 仕様変更によりご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上